
001 |RO 23 0038245M | |DB0B27D3 |18.09 11:48:21.4 |OK |01 |036 |
002 |RO 23 2035927M | |DB0BE529 |18.09 11:53:04.7 |OK |01 |018 |
003 |RO 23 0038207M | |DB0B2801 |18.09 11:56:18.9 |OK |01 |005 |
004 |RO 23 2035932M | |DB0B2805 |18.09 11:56:20.5 |OK |01 |013 |
005 |RO 23 0038221M | |DB0B27FF |18.09 11:57:54.1 |OK |01 |044 |
006 |RO 23 0038214M | |DB0B280B |18.09 11:57:55.5 |OK |01 |015 |
007 |RO 23 0111135M | |DB0B27C4 |18.09 12:03:42.0 |OK |01 |003 |
008 |RO 23 0038235M | |DB0B27FE |18.09 12:04:17.7 |OK |01 |027 |
009 |RO 23 0038234M | |DB0B27D2 |18.09 12:04:19.9 |OK |01 |011 |
010 |RO 23 0201118M | |DB0B2811 |18.09 12:07:45.1 |OK |01 |043 |
011 |RO 23 0038213M | |DB0B27EC |18.09 12:07:47.9 |OK |01 |028 |
012 |RO 23 0038239M | |DB0B27E3 |18.09 12:08:56.4 |OK |01 |020 |
013 |RO 23 0038203M | |DB0B27DF |18.09 12:13:15.0 |OK |01 |029 |
014 |RO 23 2035946M | |DB0B27EE |18.09 12:14:50.1 |OK |01 |006 |
015 |RO 23 2035938M | |DB0B27F5 |18.09 12:15:04.5 |OK |01 |038 |
016 |RO 23 2035929M | |DB0B2809 |18.09 12:15:13.1 |OK |01 |040 |
017 |RO 23 0038202M | |DB0B27F2 |18.09 12:16:15.8 |OK |01 |032 |
018 |RO 23 0038247M | |DB0B27F6 |18.09 12:16:18.6 |OK |01 |012 |
019 |RO 23 0038209M | |DB0B281C |18.09 12:17:45.2 |OK |01 |047 |
020 |RO 23 0038248M | |DB0B2808 |18.09 12:17:47.2 |OK |01 |022 |
021 |RO 23 0038204M | |DB0B27EF |18.09 12:23:01.0 |OK |01 |041 |
022 |RO 23 2035931M | |DB0B281E |18.09 12:24:25.0 |OK |01 |009 |
023 |RO 23 2035947M | |DB0B27E2 |18.09 12:24:25.5 |OK |01 |025 |
024 |RO 23 0038250M | |DB0B27CC |18.09 12:24:28.3 |OK |01 |004 |
025 |RO 23 0038246M | |DB0B281A |18.09 12:29:32.9 |OK |01 |019 |
026 |RO 23 2035933M | |DB0B27EB |18.09 12:29:34.2 |OK |01 |033 |
027 |RO 23 0038208M | |DB0B27E9 |18.09 12:32:38.6 |OK |01 |024 |
028 |RO 23 0038205M | |DB0B27F9 |18.09 12:34:00.4 |OK |01 |034 |
029 |RO 23 2035935M | |DB0B27DB |18.09 12:36:05.8 |OK |01 |016 |
030 |RO 23 2035926M | |DB0B27ED |18.09 12:38:48.3 |OK |01 |035 |
031 |RO 23 0201103M | |DB0BE4CF |18.09 12:47:08.1 |OK |01 |007 |
032 |RO 23 0038226M | |DB0B2810 |18.09 12:51:10.2 |OK |01 |037 |
033 |RO 23 2035942M | |DB0BE4F6 |18.09 12:57:10.4 |OK |01 |049 |
034 |RO 23 2035940M | |DB0B2820 |18.09 13:05:54.8 |OK |01 |048 |
035 |RO 23 0038210M | |DB0B2823 |18.09 13:07:51.8 |OK |02 |017 |
036 |RO 23 0038225M | |DB0B27D9 |18.09 13:30:47.6 |OK |01 |014 |
037 |RO 23 0038988M | |DA37D043 |18.09 13:32:59.4 |OK |02 |039 |
038 |RO 23 0201110M | |DB0B2807 |18.09 13:50:37.3 |OK |01 |023 |
039 |RO 23 0038223M | |DB0B27E7 |18.09 13:59:16.3 |OK |01 |010 |
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Concurs : Targu Bujor Loc lansare : Targu Bujor

Latitudine : 45°53"0.120'N Longitudine : 27°53"17.94'E
Distanta : 342.14 km Ora lansarii : 18.09.2023 07:15:00
Cod columbofil : 744225 Columbofil : Vieru Nicu
Latitudine : 44° 6" 25.2' N Longitudine : 24° 20" 26.6' E

Ceas Atomic : 17.09.2023 16:09:02 GPS Ceas Atomic : 18.09.2023 15:14:27 LIVE
Ceas Porumbei : 17.09.2023 16:09:02 +0 Ceas Porumbei : 18.09.2023 15:14:27 +0
Sincronizare : 17.09.2023 16:09:02 GPS +3h
Por. imbarcati : 49 Por. sositi : 42
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Versiune SW: RO-4.31 Cod concurs: 40107 Serie ceas: 251308
BENZING Live : 48904317 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: REMOTE
1: 37203931 2: 38802796
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040 |RO 23 0038230M | |DB0B27C2 |18.09 14:29:14.3 |OK |01 |001 |
041 |RO 23 2035930M | |DB0B27E4 |18.09 14:40:31.0 |OK |01 |008 |
042 |RO 23 0201102M | |DB0B2813 |18.09 15:13:27.5 |OK |01 |002 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare
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